АДДЗЕЛ АДУКАЦЫI, СПОРТУ

I ТУРЫЗМУ АДМIНIСТРАЦЫI
НАВАБЕЛIЦКАГА РАЁНА Г.ГОМЕЛЯ

ДЗЯРЖАЎНАЯ ЎСТАНОВА АДУКАЦЫI «ЯСЛI-САД-СЯРЭДНЯЯ ШКОЛА №73 Г.ГОМЕЛЯ»

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА

И ТУРИЗМА АДМИНИСТРАЦИИ НОВОБЕЛИЦКОГО РАЙОНА

 Г.ГОМЕЛЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ «ЯСЛИ-САД-СРЕДНЯЯ ШКОЛА №73 Г.ГОМЕЛЯ»

ЗАГАД

        ПРИКАЗ

03.11.2021 №956
                      г. Гомель                                                 г.Гомель

О внесении изменений в приказ

от 29.04.2021 №381 «Об участии

в реализации проекта «Зелёная школа»

          В связи с изменениями в педагогическом составе учреждения образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав совета по реализации образовательного проекта «Зелёная школа» заместителя директора по воспитательной работе Тишкову Е.Н.

2. Назначить ответственными на разработку планов мероприятий и их реализацию по направлению «Обращение с отходами», учителей начальных классов Леоненко И.В., Халецкую О.Ю.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Шилец Т.П.
Директор                                                                         Д.П.Остриков

С приказом ознакомлены:                                             Т.П.Шилец

                                                                                          __.11.2021

 И.В.Леоненко

__ .11.2021

 О.Ю.Халецкая

__ .11.2021

 Е.Н.Тишкова

 __.11.2021

В дело 01-21

Шилец Т.П.